REQUERIMENTO Nº      , DE 2015

Requeiro, nos termos do art. 332 do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivamento das proposições a seguir relacionadas, de

minha autoria ou as que estavam sendo relatados por mim.

- SF PLC 169/2009 de 10/09/2009;  - SF PLC 99/2009 de 03/06/2009;

- SF PEC 11/2009 de 28/04/2009;    - SF PEC 23/2005 de 19/05/2005;

- SF PEC 83/2003 de 05/11/2003;    - SF PLC 31/2009 de 06/04/2009;

- SF PLC 92/2008 de 04/06/2008;    - SF PLC 85/2008 de 30/05/2008;

- SF PLC 84/2008 de 30/05/2008;    - SF PLC 138/2010 de 30/06/2010;

- SF PLC 297/2009 de 19/11/2009;  - SF PLS 355/2004 de 08/12/2004;

- SF PLS 337/2003 de 19/08/2003;   - SF PLS 284/2005 de 11/08/2005;

- SF PLS 379/2008 de 09/10/2008;   - SF PLS 311/2009 de 07/07/2009;

- SF PLS 54/2006 de 14/03/2006 – Complementar;

- SF PLS 57/2006 de 14/03/2006;     - SF PLS 315/2010 de 14/12/2010;

-  SF PLS 494/2009 de 03/11/2009;  - SF PLS 625/2007 de 30/10/2007;

e, - SF PLS 70/2006 de 28/03/2006.

   Sala das Sessões, em           de março de 2015.

Senador WALTER PINHEIRO

S
F

/
1

5
6

2
9

.
4

3
9

9
2

-
0

3

REQUERIMENTO Nº      , DE 2015
(Do Senador walter Pinheiro e outros)

Nome do (a) Senador (a) Assinatura

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

S
F

/
1

5
6

2
9

.
4

3
9

9
2

-
0

3

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

S
F

/
1

5
6

2
9

.
4

3
9

9
2

-
0

3

	REQUERIMENTO Nº      , DE 2015
	REQUERIMENTO Nº      , DE 2015